Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

PORTARIA Nº 172/2007

SÚMULA: Constitui Banca Examinadora/Avaliadora, para preparação e
execução dos Concursos Públicos referente aos Editais de Concurso Nº 002 e
003/2007.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E

 I - Designar membros para compor a Banca Examinadora/Avaliadora, com a
finalidade de preparação e execução do Concurso Público do Executivo Municipal de Nova Santa
Rosa.
EVAIR DOS SANTOS GARCIA – Contador – CRC – PR-045754/O-2;
ROSE MARI COLOGNESE – Advogada – OAB/PR – 18.616;
MARLENE SCHORRO DE OLIVEIRA – Professora – LP 950312-6/MEC/PR;
MARIA ROSA GARCIA ZAFANELLI – Advogada – OAB/PR – 18.930;
ANASTÁCIA BENKE ZIMMER – Servidora Pública Municipal – RG 3.867.938-4/PR;
BERENICE CARDOSO KREWER – Servidora Pública Municipal – RG 3.856.154-5/PR;
DILENA DA SILVA MAÇANEIRO – Servidora Pública Municipal – RG 3.484.287/PR;
DORIVAL ENGELSDORF – Servidor Público Municipal – RG 1.677.298-4/PR;
CLARICE MARLISE SELKE LAYTER – Servidora Pública Municipal – RG 4.075.152-1/PR;
ERINEU SCHINDLER – Servidor Público Municipal – RG 4.331.921-3/PR;
GILBERTO SCHWEIGR – Servidor Público Municipal – RG 3.315.160-8/PR;
HARITRAUT BUSSE – Servidora Pública Municipal – 4.359.021-9/PR;
HAROLD FIDLER - Servidor Público Municipal – RG 5.850.556-0/PR;
IVANI DOCKHORN GUIMARÃES – Servidora Pública Municipal – RG 4.243.371-3/PR;
LILI MAIDI WUTZKE BUCHOLZ – Servidora Pública Municipal – RG 4.581.424-6/PR;
LONI SCHINDLER SCHWEIG – Funcionária Pública Estadual – RG 3.807.057-6/PR;
MARIA STEINER PETRY – Servidora Pública Municipal – RG 3.149.012-0/PR;
MARLI EBERHART JUAN – Funcionária Pública Estadual – RG 4.184.731-0/PR;
MARLISE BAUMGARTNER – Servidora Pública Municipal – RG 4.232.987-8/PR;
NELCI VINCIGUERRA SCHMIDT – Servidora Pública Municipal – RG 4.670.833-4/PR;
NOEDI GUND – Servidor Público Municipal – RG 1.172.154/PR;
NOELI WUTZKE – Servidora Pública Municipal – RG 4.634.213-5/PR;
NILZA SIEWERT GERLING – Servidora Pública Municipal – RG 5.027.484-5/PR;
ROSELAINE LOVATTO STÜBBE – Servidora Pública Municipal – RG 4.392.397-8/PR;
ROSELI NORENBERG – Servidora Pública Municipal – RG 7.612.417-5/PR;
ROSMÉRE ISABEL SCHAEDLER SCHNEKEMBERG – Servidora Pública Municipal – RG
2.183.227-8/PR;
RUTH LORY SCHULZ – Servidora Pública Municipal – RG 1.400.270/PR;
SÍLVIO SADÍ HETTWER – Servidor Público Municipal – RG 6.148.630-5/PR;
VIVIANE DELCY DA SILVA – Servidora Pública Municipal – 5.060.583-3/PR;

 II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do
Paraná, em 19 de Dezembro de 2007.

NORBERTO PINZ
Prefeito Municipal

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

	EVAIR DOS SANTOS GARCIA – Contador – CRC – PR-045754/O-2;